[1689] s. 31—32. *Tabella proventuum Hospitalis S. Leonardi Commissioni Civilico-Bellicae Terrae Sochaczoviensis porrecta.*

[1690] s. 34 (11 Dec.). *Relatio deputationis ad revisionem Sacristiae.* Ilmus Ludovicus Loga canonicus Łoviciensis, ad infrascripta deputatus, se supellectilem Ecclesiae Collegiatae praesentis revidisse eamque in bono ordine conservatam adinvenisse, nihilque ab ultima revisione acces-sisse aut decessisse, retulit.

^b Rdsmum akta.

¹² Szan, Jan Witkowski.

¹³ Boczki wieś w par. kolegiackiej.

¹⁴ Mikołaj Jakubowski (Jakuboski) wikariusz kolegiaty (curatus villanus).

¹⁵ Nie podano którego (łowickiego) szpitala.

¹⁶ Ludwik Loga h. Topacz, m.in. kan. łow. w l. 1789—1822.

[1691] s. 34—35. *Relatio deputationis ad librum fundationum.* Ilmus Loga canonicus Łoviciensis, ad infrascripta deputatus, retulit se librum absolvendarum in Ecclesia Collegiata praesenti ex fundatione missarum revidisse, in eodemque duos defectus animadvertisse. Alterum, quod ubi Altaristae missas peractas connotant, non sit in capite descriptus numerus missarum Rdis Altaristis ad absolvendum quotannis incumbentium, ex quo circa revisionem libri cognosci non potest, utrum omnibus obligationibus eiusmodi satisfaciant. Alterum, quod ubi missae per Dominos Septimanantes absolutae connotantur, non sint expressa cognomina Dnorum Septimanatum aut eorum substitutorum, ex quo non patet per quemnam absolutae vel omissae sunt missae. Proinde ad meliorem observandum ordinem tam numerum missarum [s. 35] singulis Altaristis ad absolvendum quotannis incumbentium per rdum **Vicecustodem** aut Cae-remoniarum, quam et cognomina Dnorum Officiantum in suis locis per rdum **Notarium** suum connotanda Rmum Capitulum censuit et decrevit.

[1692] s. 35—36. *Delegatio ad conficienda inventaria fundorum Praelatorum et Canonicatum.* In satisfactionem decreto reformationis Ostroviana pro Ecclesia Collegiata praesenti de revisionibus et descriptionibus fundorum Praelaturarum et Canonicalium lato, tum pro imminentि visitatione generali necessaria praeparando Rmum Capitulum praesens, reassumendo anteriorum capitulorum generalium in hoc negotio decreta lata, ad fundum villae Popów¹⁷ — Praepositurae rnum Alexandrum Nowicki custodem, ad fundum Maków¹⁸ cum attientiis — Decanatus pilrem rnum Gregorium [s. 36] Zachariaszewicz et ilrem Ludovicum Loga canonicos, absentia unius non obstante, ad fundum Bąków¹⁹ — Custodiae ilrem Ludovicum Loga canonicum, ad fundum Canonicatus S. Ioannis Baptiste pilrem adm. rdum Ioannem Siegel canonicum²⁰, ad fundum villae Wola Tarnowska²¹ Canonicatus Tarnoviani ilrem Franciscum Czajkowski canonicum Łoviciensem delegavit, eisdemque praemissorum fundorum inventarii descriptionem et suo Rmo Capitulo generali pro Festo Pentecostes imminentи porrectionem commisit vigore praesentium.

1791

Die 31 Martii [in capitulo hebdomadali ordinario]:

[1693] s. 41—42. *Thesaurus Komorovianus.* [s. 42] Illatum respectu separationis Thesauri Komoroviani²² a Massa Capitulari, vi erectionis Collegii Praebendariorum S. Crucis constituti, Domini praesentes in imminentи capitulo generali resolvendum censuerunt.

Diebus 14—17 Junii, in capitulo generali Pentecostes:

[1694] s. 42. *Deputatio ad inventarium Ecclesiae et librum fundationum.* Tam ad revisionem supellectilis ecclesiasticae, quam et libri absol-

¹⁷ Popów wieś w par. kolegiackiej.

¹⁸ Maków wieś par. k. Skiernewic.

¹⁹ Bąków wieś par. pod Łowiczem.

²⁰ Jan Siegel (Zygiel) dr teol., m.in. kan. łow. w l. 1780—1801, prepozyt 1801—1822.

²¹ Tarnowska czyl Małcka Wola wieś w par. Brzeziny, obecnie nie istniejąca.

²² Adam Ignacy Komorowski h. Korczak, dr ob. prawa, m.in. arcybp gnieźn. i prymas w l. 1749—1759.

vendarum ex fundationibus missarum, deputatus est ilmus Custos²³ et Świnarski canonicus²⁴, unius absentia non obstante.

[1695] s. 46 (16 Iun.). [Procuratores electi in annum sequentem: bonorum I. Rybiński, causarum (iurium) F. Nikorowicz secretarius].

[1696] s. 47. Relatio delegationis ad inventarium Ecclesiae et ad librum fundationum. Ilmus Świnarski canonicus cath. Cuiaviensis et Łoviciensis, ad Tribunal Regni iudex et ad infrascripta deputatus retulit se supellectilem Ecclesiae Collegiatae praesentis revidisse eamque in bona conservatione, sine ullo accessu et decessu, cura ilris Jaramowski vicecustodis²⁵ adinvenisse. Quod autem attinet librum absolvendarum et connotandarum ex fundatione in hac Ecclesia missarum, eundem librum se examinasse ac obligationes incumbentes tam^c per Rmos^d Capitulares, quam et Clerum Minorem absolutas et annotatas in eodem libro adinvenisse, declaravit.

[1697] s. 48 (17 Iun.). Deputatio ad describendum inventarium bonorum Capituli ilmorum Czajkowski et Jastrzębowski. Ad conficienda et consribenda inventaria bonorum Capituli sui deputati sunt ilmi Czajkowski et Jastrzębowski canonici, quibus praesentiam quattuor mensium spatio cum anniversariis sub tempus absentiae ipsorum ab Ecclesia connotandam Rmum Capitulum decrevit.

[1698] s. 49—50. Desideria Collegii Vicariorum ad imminentem visitationem proximam reducuntur.

D. 4 Augusti, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1699] s. 50. Oblata inago celmi Caietani Sołyk eppi Cracovien. Imaginem cels. olim Caietani Sołyk episcopi Cracoviensis, ducis Severiae²⁶ ab ilmo rmo dno Caietano Sołyk eius ex fratribus nepote, supremo Regni secretario, ordinum Poloniae equite, praeposito loci praesentis²⁷ Ecclesiae huic oblatam et transmissam Capitulum praesens grato animo suscipiendam, eandem in Capella S. Victoriae, memorati celmi principis Episcopi sumptibus splendide exornata, collocandam censuit.